Interfejs
RS-232
ETHERNET
lub RS-485
USB 2.0
4-kanałowy regulator PID QUADRO przeznaczony jest do
stabilizacji temperatury w przemyśle przetwórstwa tworzyw
sztucznych (np. kontrola form wtryskowych z grzanymi kanałami)

100-240V AC
24V AC/DC
Przykład zamówienia:
PID QUADRO-1/R20U - Regulator PID QUADRO z 4 wejściami termopary, 10 wyjściami
przekaźnikowymi, interfejsem RS-232, portem USB, zasilanie 100-240V AC.
Sposób zamawiania
Zakresy pomiarowe
Wejście:
termopary:
K (NiCrNiAl)
J (FeCuNi)
R (Pt13RhPt)
S (Pt10RhPt)
wersja z wejściami Pt100
dostępna na zamówienie
Zakres wskazań:
-200...+1300°C
-200...+900°C
0...+1700°C
0...+1700°C
Dane montażowe
CA
B
Typ                   Wymiary [mm]
A CB
96 96 87,5
Otwór montażowy:
92x92PID QUADRO
Schemat podłączeń
Kod:
0
R
E
Interfejs:
RS-232
RS-485
ETHERNET
Kod:
R
T
Wyjścia:
przekaźnikowe 5A
tranzystorowe 1A
2 Kod:
0
U
port USB:
NIE
TAK
Dodatkowo regulator jest wyposażony w interfejs komunikacji RS-232 lub RS-485 lub ETHERNET.
Dzięki temu wszystkie dane mogą być wyświetlane i archiwizowane, a użytkownik może konfigurować
urządzenie i zmieniać nastawy na ekranie komputera. Przy wykorzystaniu interfejsu ETHERNET
obsługa i wizualizacja może być realizowana zdalnie z poziomu sieci lokalnej LAN lub internet.
TC TC TC
AL5
wyjście
alarmowe
wspólne
5 x 3A 5 x 3A
25 Stalowa Wola tel. 15 814-91-40, Warszawa tel. 22 855-17-66
PID QUADRO